[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2013

        № 987
город Темрюк

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

На основании Федерального Закона Российской Федерации                                         от 06 октября  2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей  39  Градостроительного кодекса Российской Федерации  от  29 декабря  2004 года  № 190-ФЗ, Правилами  землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк,  утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Темрюкском городском поселении Темрюкского района, утвержденным решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 сентября 2006 года № 78 (в редакции решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                                              от 25 января 2011 года № 158)  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 23:30:1111006:27, площадью 2760,0 кв.м., по адресу: г. Темрюк,                                       ул. Анджиевского, 47-Б, для строительства и эксплуатации гаражей (ООО «Партнер Строй»).

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний на                                11 ноября 2013 года, начало в 14 - 30 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить: г. Темрюк,                           ул. Мира, 152, актовый зал.

4. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки в части населенного пункта г. Темрюк.

5. Направить сообщения о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  правообладателям земельных участков и объектов
                                                                     2
капитального строительства, имеющим общую границу с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.

6. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по  11 ноября 2013 года включительно.

7. Опубликовать постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин